
ZARZĄDZENIE NR 340/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji ds. nadania nazw ulicom

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) 
oraz § 17 ust.1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo stanowiącego załącznik  Nr 1 do 
Zarządzenia  Nr 329/16 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 16 września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Grajewo- zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z ustawą z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz. U. z 2016 r. poz.744 ) 
powołuję się Komisję ds. nadawania nazw ulicom w składzie:

1) Tomasz Dudziński

2) Elżbieta Kozłowska

3) Jarosław Turowski

4) Danuta Gałaszewska

5) Bogdan Wojsławowicz

6) Emilia Piwko

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności

- opracowanie propozycji zmiany nazw ulic wynikających z cytowanej w § 1 ustawy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: 7EB45285-0B22-43C4-B0DC-035782061063. Podpisany Strona 1




